
 47,690,737

 6,537,818

 14,384,011

 5,111,980

 2,961,464

 4,425,780

 371,127

 4,929,861

 1,586,046

 727,091

 1,604,352

 374,489

 642,586

 395,729

 460,186

 108,945

 286,571

 39,963

 302,531

 2,079,486

 295,004

 56,646

 9,071

 84,090

 2,206

 6,762

 9,126

 8,631

 20,196

 4,488

 1,858

640

718

 2,600

 3,398

 1,758

 3,258

 9,193

 1,800

 2,307

350

173

 2,270

 2,268

56

34

 32,407

119

 2,223

 1,927

 4,832

 2,088

 1,908

 1,586

 1,019

 10,097

448

 1,148

312

127

538

 1,074

 2,487

－

－

422

－

52

－

 18,146,980

 2,745,893

 1,841,323

 2,328,212

 1,660,475

 1,742,008

 129,941

 2,889,981

 1,005,359

 429,486

 974,113

 158,146

 364,291

 214,259

 129,608

 3,033

 42,305

 2,272

 54,881

 1,367,128

 47,624

 15,488

 1,154

 210,445

 25,468

 41,823

 22,963

 12,377

 28,279

677

 11,514

 1,201

 11,744

 8,017

 6,730

 8,162

837

 7,352

69

 2,448

 2,028

 6,296

 6,133

 3,745

 1,693

889

 279,403

 19,059

 79,064

 23,801

 12,065

 41,609

 3,577

 43,948

 2,465

 2,838

 8,877

 3,737

 2,502

 1,760

 6,022

 2,591

 3,714

842

 3,824

 11,054

 4,499

 1,090

465

 1,922,739

 273,473

 520,610

 204,448

 81,308

 375,757

 27,094

 132,187

 38,636

 30,581

 36,716

 15,583

 28,767

 16,593

 25,015

 6,228

 19,562

 1,934

 19,383

 51,139

 13,833

 3,272

620

 9,855,778

 1,718,043

 4,003,811

 1,013,702

 488,770

 802,240

 48,963

 691,379

 174,186

 59,192

 235,807

 42,913

 61,957

 49,703

 78,138

 17,040

 47,548

 4,267

 34,732

 200,709

 76,802

 5,377

499

 1,681,833

 246,570

 551,386

 139,920

 35,921

 202,141

 13,148

 260,077

 37,837

 12,318

 18,674

 4,404

 13,243

 2,063

 9,530

 4,579

 9,246

 3,560

 78,080

 24,008

 7,412

 5,724

 1,992

 1,320,425

 118,156

 559,697

 159,327

 55,162

 131,741

 21,380

 83,124

 16,289

 11,105

 17,957

 20,583

 6,949

 4,626

 23,628

 12,943

 21,053

 2,475

 7,008

 31,172

 14,710

 1,303

37
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編製機關

 表　　號

 積欠工資墊償基金各業勞工應計提繳金額 (地區別)

 單位：新臺幣元

行業別
 合　　計  漁、牧業

 農、林、
土石採取業
礦業及

 製　造　業 燃氣供應業
電力及

污染整治業
用水供應及

 營　造　業 批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業
地區別



 1,677,451

 213,242

 1,087,665

 85,019

 35,185

 67,773

 4,877

 29,682

 23,936

 6,679

 13,974

 6,912

 13,486

 8,042

 8,549

 2,394

 6,497

706

 6,705

 46,245

 8,647

 1,097

139

 3,031,589

 139,756

 2,298,052

 176,141

 61,294

 126,998

 7,323

 51,177

 5,693

 7,097

 26,507

 6,438

 7,265

 2,071

 10,022

 2,830

 8,312

 2,152

 8,680

 69,352

 13,504

889

36

 629,222

 86,752

 288,592

 64,768

 26,619

 46,150

 2,917

 36,273

 25,448

 3,638

 8,641

 2,723

 4,450

 2,036

 4,894

 1,339

 2,827

196

 2,954

 14,174

 3,331

497

3

 2,234,814

 223,189

 1,130,791

 163,990

 55,742

 107,219

 6,553

 179,376

 146,866

 40,807

 21,081

 6,733

 7,809

 2,841

 6,043

 2,732

 6,352

304

 5,864

 113,168

 5,877

 1,472

5

 1,610,135

 188,815

 717,332

 155,733

 71,464

 156,671

 8,480

 140,615

 17,391

 18,865

 24,274

 3,621

 19,002

 9,141

 8,006

 2,798

 7,833

 1,626

 7,023

 41,439

 7,557

 2,311

138

 776,915

 74,629

 206,646

 71,269

 47,526

 90,835

 15,155

 42,042

 12,899

 17,342

 26,881

 18,980

 21,737

 17,340

 26,075

 12,740

 16,401

 8,321

 15,745

 14,121

 8,299

 9,657

 2,275

 683,829

 77,054

 155,918

 82,812

 51,796

 83,748

 8,809

 64,475

 14,313

 12,472

 21,954

 11,823

 16,767

 10,164

 15,114

 4,687

 6,401

 1,485

 8,082

 22,855

 11,301

 1,523

276

 2,621,376

 289,882

 566,976

 308,829

 197,787

 313,194

 52,175

 218,987

 39,716

 40,450

 140,356

 46,347

 52,278

 46,071

 73,991

 24,786

 61,515

 5,322

 34,465

 45,893

 58,347

 3,673

336

 218,112

 25,898

 65,166

 24,616

 10,909

 18,383

 4,251

 16,234

 10,564

 3,646

 2,126

 4,579

 4,317

862

 7,909

972

 8,701

565

 2,175

 4,659

 1,403

161

16

 673,194

 69,614

 260,174

 75,377

 43,601

 68,750

 9,411

 35,346

 11,588

 8,016

 15,349

 9,691

 7,534

 3,935

 10,559

 4,310

 11,062

 1,558

 6,461

 13,545

 5,845

 1,311
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 中華民國101年 7月

 1392-90-02-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

編製機關

 表　　號

 積欠工資墊償基金各業勞工應計提繳金額 (地區別)(續1)

 單位：新臺幣元

行業別

通訊傳播業
資訊及

金融及保險業 不動產業 技術服務業
 專業、科學及

支援服務業 強制性社會安全
 公共行政及國防；

教育服務業 社會工作服務業
醫療保健及

休閒服務業
 藝術、娛樂及

其他服務業
地區別



 47,690,737

 20,663,829

 21,011,986

 1,914,070

 2,010,858

 15,679

 2,074,315

 84,090

 63,810

 2,303

 1,766

532

 15,679

－

 32,407

 32,096

311

－

－

－

－

 18,146,980

 17,028,666

 1,115,073

 3,119

－

－

122

 210,445

 193,863

 16,582

－

－

－

－

 279,403

 97,775

 163,128

398

 18,102

－

－

 1,922,739

 992,829

 924,375

193

 5,342

－

－

 9,855,778

 220,215

 9,597,127

 23,279

 6,964

－

 8,193

 1,681,833

 1,128,323

 491,946

 1,242

 58,895

－

 1,427

 1,320,425

 38,845

 1,277,800

 1,575

 1,949

－

256
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 　生產之勞動者
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 　自願投保者

 中華民國101年 7月

 1392-90-02-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

編製機關

 表　　號

 積欠工資墊償基金各業勞工應計提繳金額 (類別)(續2)

 單位：新臺幣元

行業別
 合　　計  漁、牧業

 農、林、
土石採取業
礦業及

 製　造　業 燃氣供應業
電力及

污染整治業
用水供應及

 營　造　業 批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業
 類　別



 1,677,451

 345,376

 1,165,689

 164,753

 1,286

－

347

 3,031,589

122

 2,452,763

 139,754

 436,818

－

 2,132

 629,222

 16,628

 598,589

 8,354

 1,044

－

 4,607

 2,234,814

 100,083

 1,444,672

 177,234

 69,878

－

 442,947

 1,610,135

 204,891

 1,348,622

 5,234

－

－

 51,388

 776,915

 70,686

－

171

 705,837

－

221

 683,829

 2,697

 18,333

 7,312

 328,079

－

 327,408

 2,621,376

－

 23,824

 1,217,244

 341,906

－

 1,038,402

 218,112

 12,863

 167,401

 10,462

 24,418

－

 2,968

 673,194

 114,061

 203,448

 151,980

 9,808

－

 193,897
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 　生產之勞動者
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 中華民國101年 7月
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勞工保險局 公　開　類
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 本局承保處。

 本表應按月編製4份，分送行政院勞工委員會統計處(1份)、積欠工資墊償基金管理委員會(2份)及自存(1份)。

 中華民國101年 9月13日

編製機關

 表　　號

 積欠工資墊償基金各業勞工應計提繳金額 (類別)(續3完)

 單位：新臺幣元

行業別

通訊傳播業
資訊及

金融及保險業 不動產業 技術服務業
 專業、科學及

支援服務業 強制性社會安全
 公共行政及國防；

教育服務業 社會工作服務業
醫療保健及

休閒服務業
 藝術、娛樂及

其他服務業
 類　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


